ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13.06.2012 № 66
О реализации муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа в первом полугодии 2012 года
Рассмотрев информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципалитет) о реализации муниципалитетом отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа и в соответствии со статьей 4.9 Порядка реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Информацию о реализации муниципалитетом отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа принять к сведению.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.С. Афанасьев